Gottesdienste

Sonntag 01.10.  11.00 Uhr
Sonntag 08.10.  10.00 Uhr
Sonntag 15.10.  10.00 Uhr
Sonntag 22.10. 10.00 Uhr

Achtung: Zeitumstellung!!

Sonntag 29.10.  10.00 Uhr
Reforma-

tions- 31.10. 17.00 Uhr
fest

% mit Abendmahl (Wein)

Kindergottesdienst

im Oktober

Gottesdienst zum Erntedankfest mit
Band und Beitragen des Kindergartens
- Predigt: Katharina Sommermann gge

Gottesdienst - Johannes Hofmann .?,‘

Gottesdienst mit Einflihrung von
Johannes Michalik auf der Pfarrstelle

- Johannes Michalik und =
Dekan O. Bruckmann
Gottesdienst - Martina Rottmann g
[ > ]
Gottesdienst
- Katharina Sommermann |§q

Wir laden ein zum stadtweiten
Gottesdienst in St. Johannis

@ mit Abendmahl (Traubensaft)

I3« Livestream

(/%Q Die Termine fiir die Lobpreisabende finden Sie auf Seite 10.

Gottesdienste

Aller-
heiligen

Sonntag

Sonntag

Sonntag

Mittwoch
BuB- und
Bettag

Sonntag

X

01.11.

05.11.

12.11.

19.11.

22.11.

26.11.

14.00 Uhr

11.00 Uhr

10.00 Uhr

10.00 Uhr

18.00 Uhr

10.00 Uhr

mit Abendmahl (Wein)

Kindergottesdienst

im November

Okumenischer Gedenkgottesdienst fiir
die Verstorbenen der evang. und kath.
Gemeinden Bergl/Oberndorf in der
Kreuzkirche

11-Uhr-Gottesdienst mit Simon
Aderhold und Johannes Michalik i«

Gottesdienst - Norbert Pache 3¢

Gottesdienst - Martina Rottmann .?,‘

Gottesdienst zum BuB- und Bettag mit
stiller Beichte im Bugenhagensaal
- Norbert Pache @

Gottesdienst mit Gedenken der
Verstorbenen unserer Gemeinde ?
~ Johannes Michalik (> ]

@ mit Abendmahl (Traubensaft)

I3« Livestream

(/%Q Die Termine fiir die Lobpreisabende finden Sie auf Seite 10.



